（様式３)

令和５年２月吉日

TTA初級公認指導者 各位

ＮＰＯ法人日本ティーボール協会

理事長 吉村  正

（公印省略）

「TTA中級公認指導者認定講習会」について（ご案内）

立春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本協会の事業につきまして、温かいご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来たる令和５年３月１８日（土）・１９日（日）に「TTA 中級公認指導者講習会」を開催

いたします。

つきましては、関係各位には、ご参加いただきたく、ご案内を申し上げます。なお、HPでも本

講習会につきまして掲載しております。

                   記

１ 日程 令和５年３月１８日（土）オンライン方式

３月１９日（日）対面方式 ※会場 早稲田大学所沢キャンパス

２ 申込方法

別紙「受講申込書」に、必要事項をご記入の上、３月１０日（金）（期間厳守）までに事

務局に Email・FAX・郵送にてご返信いただきますようお願い申し上げます。

受付後、参加費の支払い案内を差し上げますので、入金が確認できましたら、後日、セミ

ナー（オンライン）参加に必要な ZoomのURLをお届けいたします。

NPO法人日本ティーボール協会事務局

〒189-0014東京都東村山市本町 3-5-36-406

Email info@teeball.com

TEL 042-306-3530 FAX 042-306-4730

mailto:info@teeball.com